SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 294/GR/UFFS/2023

RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DO MEMORIAL DESCRITIVO DO

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL Nº 198/GR/UFFS/2023, torna público o

resultado da Prova Escrita e do Memorial Descritivo do Processo Seletivo do Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde, para ingresso em 2023.

1 DO RESULTADO
1.1 Núcleo Profissional: Farmácia

I - Candidatos ausentes:
Nome

Douglas Silva Ramos

Felipe Rodrigues Flavio

Grasiela Jacobo

Higor Matos de Souza

Julia Neves da Cruz

Júlia Sberse Tognon

Natália Bidese

Chapecó-SC, 27 de março de 2023.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0198